
UCHWAŁA NR LX/1191/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 21 kwietnia 2022 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w żłobku oraz maksymalnej
opłaty za wyżywienie, a także warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat

Na podstawie art. 58 ust. l, art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi
w wieku do 3 lat (t.j. Dz.U. z 2021 r. póz. 75 ze zra.), Rada Miasta Kielce uchwala , co następuje:

§1-
W uchwale Nr LIX/1164/2022 Rady Miasta Kielce z dnia 17 marca 2022 roku w sprawie ustalenia

opłaty za pobyt dziecka w żłobku oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie, a także warunków
częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, §2 nadaje się brzmienie:

1. Zwalnia się rodziców dziecka z ponoszenia opłaty, o której mowa w § l ust.2 pkt l, w wysokości
50% za drugie i kolejne dziecko w rodzinie.

2. Zwalnia się rodziców posiadających troje lub więcej dzieci z ponoszenia opłaty, o której mowa
w §1 ust.2 pkt l, w całości za drugie i kolejne dziecko w rodzinie uczęszczające w tym samym czasie
do żłobka.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodnaczą
Miast* Kiel

Karyś

Id: 3328088F-OC1A-4184-9F26-D483AB5D83CA. Uchwalony Strona l


